

Culture Vulture

Culture Vulture SKU	69035
Full Product Name	Around the World Cocktail Gift Set
Ingredients, with allergens in bold	Rum, Gin, Vodka, Vermouth, Campari, Coffee liqueur, sugar, lime juice, cranberry juice, blood orange liqueur, cold brew coffee, salted caramel syrup, flavours
May contain statements	Sulphites
Net Quantity in grams	1250
Country of Origin	UK
Storage instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	Tom savano Cocktails, 34 Windsor Road, N3 3SS
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Suitable for crustacean allergy sufferers	Yes
Suitable for mollusc allergy sufferers	Yes
Suitable for celery allergy sufferers	Yes
Suitable for lupin allergy sufferers	Yes
Suitable for mustard allergy sufferers	Yes
Suitable for peanut allergy sufferers	Yes
Suitable for sesame allergy sufferers	Yes
Suitable for sulphur dioxide allergy sufferers	Yes
Suitable for sulphite allergy sufferers	Yes
Suitable for tree nut allergy sufferers	Yes
Free from alcohol If no, % and name	Between 15% and 21% vol.
Free from artificial colours if no, list numbers	Yes
Free from artificial flavours, if no, list them	Yes

Date of last Review		Version Number		
04.04.24		V1		